Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 29 комбинированного вида Василеостровского района Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад № 29 комбинированного вида Василеостровского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ
от 31 августа 2022 г.                                  № 25

Санкт-Петербург

О закреплении наставнических пар

 В соответствии с Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о

системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в Государственном

бюджетном дошкольном образовательном учреждении детско саду  29 комбинированного

вида Василеостровского района Санкт-Петербурга, утвержденного приказом заведующего

от «31» августа 2022г.  № 24, приказываю:

1. Закрепить с «1» сентября 2022 г. по «31» мая 2023 г. наставническую пару:

1.1 воспитатель Песчаникова Н.В. (наставник);

1.2 воспитатель Ярошенко П.Е. (наставляемый).

Основание: согласие Ярошенко П.Е.

2. Закрепить с «1» сентября 2022 г. по «31» мая 2023 г. наставническую группу:

2.1 Воспитатель Ревчеева Е.А. (наставник);

2.2 Воспитатель Никифорова В.А. (наставляемый);

Основание: согласие Никифоровой В.А.

3. Ответственными  за выполнением настоящего приказа возложить на:

- зам. зав. по УВР - Копылову Т.К.,

- старшего воспитателя – Иванову Т.В.

4. Ответственному лицу:

4.1 поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных программ

наставничества;

4.2 отслеживать ход реализации наставнических отношений.

Заведующий И.И. Сидорова

С приказом ознакомлены:

№
п/п

Ф.И.О. должность дата подпись

1 Копылова Татьяна
Константиновна

Зам. зав. по УВР

2 Иванова Татьяна
Васильевна

Старший
воспитатель

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 29 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Сидорова Ирина Ивановна, Заведующий
01.09.2022 17:57 (MSK), Сертификат 91C8AFC142148F0987E6DF9CF5770F11